SEMINARIO CONCILIAR

Comisión económica.

Nombrado por el Ilmo. Cabildo Catedral el Muy Iltre. Sr. D. Pedro Lucas Delso para ocupar la vacante del M.ltre. Sr. Lic. D. VictorHernando (q. e. p. d.) en la Comisión económica, queda esta constituida de la siguiente manera:

M. I. Sr. Lic. D. Sinforiano Cantolla y de las Pozas,
Chantre.

» » » D. Pedro Lucas Delso, Canónigo.

Sr. Dr. D. Silvestre Lozano Contreras, Párroco del Burgo.

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

DECRETUM

CIRCA QUASDAM PROPOSITIONES DE SCIENTIA ANIMAE CHRISTI

Feria IV, die 5 iunii 1918

Proposito a Sacra Congregatione de Seminariis et de Studiorum Universitatibus dubio: Utrum tuto doceri possint sequentes propositiones:

I. Non constat fuisse in anima Christi inter homines degentis scientiam, quam habent beati seu comprehensores.

II. Nec *certa* dici potest sententia, quae statuit animam Cristi nihil ignoravisse, sed ab initio cognovisse in Verbo omnia, praeterita, praesentia et futura, seu omnia quae Deus scit scientia visionis.

III. Placitum quorundam recentiorum de scientia animae Christi limitata, non est minus recipiendum in scholis catholicis, quam veterum sententia de scientia universali:

Emi. ac. Rmi. DD. Cardinales in rebus fidei et morum Generales Inquisitores, praehabito voto DD. Consultorum, respondendum decreverunt: *Negative*.

Insequenti vero feria V eiusdem mensis et anni, in solita audientia R. P. D. Assessori S. O. impertita, facta de his Ssmo. D. N. Benedicto Papae XV relatione, Sanctitas Sua resolutionem Emorum. PP. approbavit, confirmavit et publicari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 7 iunii 1918.

Aloisius Castellano, *S. R. et U. I. Notarius.*

COLLATIONES ECCLESIASTICAE

PRO COLLATIONE DIEI 5 MENSIS SEPTEMBRIS

Lupulus et Columba matrimonium contrahere volentes, suum propositum parochi manifestant. Sciscitanti parochi num aliquo sint impedimento irrétiti: Nullo, quod quidem sciam, respondet Lupulus, quum notum sit omnibus nunc demum per Ecclesiam a die Pentecostes, ut aiunt, quaslibet cognationes esse sublatas.—Ergone cognati estis vos? subjicit parochus.—Patruales sumus, respondet ille, ast ambo vidui; ego enim prius duabus Columbae sororibus uxoratus sum.—Igitur illae simul erant patruales tuae?—Minime, inquit; erant tantum uterinae sorores Columbae meae. Nempe earum mater, primo demortuo viro, cum Crispulo nepote (sobrino) suo, patruo meo, novas nuptias, inivit, ex quibus Columbam enixa est.—Euge optime, musitat mirabundus parochus; et vero, tu, Columba nonne etiam vidua es?—Quin potius miseram viduam dixeris, ingemiscit tilla; nam Lupulo sum sexdecim annis aetate junior! ;Oh quam mihi carus prior ille vir! Erat enim quoque patruelis meus; Lupuli vero patruelis simul et consobrinus. Sed ecce hic Lupulus, qui me quondam in nativitate angustis baptizare properavit, nunc etiam in angustis viduitatis proparavit succurrere, non solum tamquam filiam charissimam, ut effecit, adoptans, sed etiam tamquam sponsam accipere gestiens. Nullum itaque, bone parochi, erit impedimen-